
 

 

UCHWAŁA Nr LIV/329/14 

RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 14 października 2014 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony z niektórych drzew z terenu gminy Radomin. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594 i poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2013 r. poz. 627) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Pozbawia się statusu pomnika przyrody 19 drzew z gatunku buk zwyczajny, które rosną przy drodze 

wojewódzkiej Grudziądz-Rypin oznaczonym numerem ew. 534 na terenie gminy Radomin, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. Drzewa zostały uznane za pomniki przyrody na podstawie Uchwały 

Nr XXV/130/12 Rady Gminy z dnia 19 czerwca 2012 r. (Dz.URZ.WOJ.KUJ.POM. z 2012 r. poz. 1482 

ogłoszony w dniu 11.07.2012 r.). 

 

§ 2.  Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzew, o których mowa w § 1 następuje z uwagi na utratę ich 

wartości przyrodniczych oraz na stwarzające zagrożenie bezpieczeństwa dla ludzi i przejeżdżających pojazdów. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Janusz Wiwatowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 października 2014 r.

Poz. 2893



Załącznik do Uchwały Nr LIV/329/14 

Rady Gminy Radomin 

z dnia 14 października 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2893



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2893



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2893


		2014-10-22T13:47:50+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




